- ESTADO DE SÃO PAULO -

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

CONCURSO PÚBLICO  04/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS

A Prefeitura do Município de Cajati, através da Secretaria de Administração/Gestão de Pessoas e

da Comissão Especial de Concurso Público, nos termos da legislação vigente, torna público o que

segue:

1 –  Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 18 de fevereiro de 2024, conforme segue:

401 - Procurador Municipal

1 C  2 C  3 B  4 A  5 A  6 D  7 A  8 B  9 C  10 C

11 B  12 D  13 C  14 A  15 C  16 C  17 B  18 D  19 D  20 B

21 C  22 D  23 C  24 D  25 C  26 A  27 B  28 A  29 C  30 D

31 B  32 D  33 B  34 A  35 D  36 D  37 C  38 B  39 D  40 C

2 –  Para a interposição de recurso referente a gabarito das provas o candidato deverá,

obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico https://www.ibamsp-

concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/803 no link “recursos” e preencher o

formulário/tela próprio disponibilizado para o recurso e enviá-lo via internet nos dias 21 e

22/02/2024 das 09 às 16 horas.

Cajati, 20 de fevereiro de 2024.

Luiz Henrique Koga

Prefeito do Município de Cajati

A
ss

in
a

d
o

 p
o

r
1

 p
e

ss
o

a
:

 L
U

IZ
 H

E
N

R
IQ

U
E

 K
O

G
A

P
a

ra
 v

e
ri
fic

a
r

a
 v

a
lid

a
d

e
 d

a
s

a
ss

in
a

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
 h

tt
p

s:
//

ca
ja

ti.
1

d
o

c.
co

m
.b

r/
ve

ri
fic

a
ca

o
/C

B
5

6
-7

2
C

C
-0

3
F

A
-2

B
4

9
 e

 in
fo

rm
e

 o
 c

ó
d

ig
o

 C
B

5
6

-7
2
C

C
-0

3
F

A
-2

B
4

9

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2096
Ano 2024

Página 27 de 28

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 20 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CB56-72CC-03FA-2B49

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LUIZ HENRIQUE KOGA (CPF 087.XXX.XXX-13) em 20/02/2024 15:28:15 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/CB56-72CC-03FA-2B49

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cajati

Edição nº 2096
Ano 2024

Página 28 de 28

www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Terça-feira, 20 de Fevereiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.cajati.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico